ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2017									          № 9

Об отмене решения Совета
депутатов сельского поселения Красноленинский от 15.03.2017 № 6

[bookmark: _GoBack]В связи с нарушением сроков рассмотрения проекта «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Красноленинский» на заседании Совета депутатов, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 15.03.2017 № 6 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Красноленинский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский		          	           С.А. Кожевникова